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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 1 800 zł

Piękna, przytulna kawalerka zlokalizowana w nowej kamienicy w sercu szczecińskiego Starego Miasta. Składa się
ona z przestronnego salonu z aneksem kuchennym, dość dużej łazienki i przedpokoju. Całość w stanie bardzo
dobrym, praktycznie nowe meble i sprzęt AGD. W salonie wygodna, rozkładana kanapa, stolik dzienny, zestaw
mebli ściennych, biurko oraz stół z dwoma krzesłami. Uroku dodają duże okna, zajmujące prawie całą ścianę,
dzięki czemu mieszkanie jest słoneczne. W aneksie kuchennym meble w zabudowie pasujące stylistycznie do
salonu oraz cały niezbędny sprzęt AGD taki jak lodówka, zamrażarka, kuchenka, piekarnik czy mikrofala.
Zadbana łazienka w żywych kolorach z kabiną prysznicową, grzejnikiem ściennym oraz pralką. Długi przedpokój,
który bez problemu zmieści szafę na ubrania lub np.: rower. Atrakcyjna i prestiżowa lokalizacja w jednej z
nowszych kamieniczek na Starym Mieście sprawia, że jest to mieszkanie idealne dla wymagającego najemcy,
szukającego wygodnego mieszkania. Łatwy dostęp do środków komunikacji miejskiej (dwie minuty piechotą do
przystanku Wyszyńskiego) oraz ogólnodostępne miejsca parkingowe to dodatkowe atuty. Uwaga! Cena czynszu
zawiera już czynsz administracyjny i zaliczki, więc jedyne dodatkowe opłaty to media takie jak prąd, wg zużycia!!!
Polecam i zapraszam na prezentację! UWAGA! Zdjęcia przedstawiają sąsiednie mieszkanie, o takim samym
standardzie wykończenia, przedmiotowa nieruchomość może się różnić drobnymi szczegółami.
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INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
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ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol CIE22915 Symbol SWO 320533

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 800,00 PLN

Cena w EURO 366,48 € Cena w USD 399,06 $

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 1 800,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle STARE MIASTO Powierzchnia całkowita 29,86 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST
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Monitoring JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 4177

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


